

भा.कृ.अनु.प.- केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान
गाराचरमा, श्री विजयपुरम

जेम बोली के अंतर्गत निविदा सूचना आंमत्रित

निदेशक, भा.कृ.अनु.प.-केन्द्रीय द्वीपीय कृषि अनुसंधान संस्थान, श्री विजयपुरम द्वारा जेम बोली संख्या: GEM/2026/B/7147296 दिनांक 24.01.2026 के माध्यम से संस्थान के सार्वजनिक कार्यों के लिए किराये पर वाहन उपलब्ध करवाये जाने हेतु ऑनलाइन बोली आंमत्रित है। इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे अपने बोली जेम पोर्टल में बोली से संबंधित नियम एवं शर्तों का अनुपालन करते हुए निर्धारित तिथि से अपने बोली जेम पोर्टल के माध्यम से जमा करें।

प्रशासनिक अधिकारी
भा.कृ.अनु.प.-के.द्वी.कृ.अनु.सं.

ICAR-CENTRAL ISLAND AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
GARACHARMA, SRI VIJAYA PURAM

NOTICE INVITING BID ON GeM PORTAL

The Director, ICAR-Central Island Agricultural Research Institute, Sri Vijaya Puram invites online bids through the Government e-Market Place (GeM) Portal for providing vehicles for official on hiring basis through GeM bid No. GEM/2026/B/7147296 dated 24.01.2026. Interested and eligible bidders are requested to submit their bids as per terms and conditions given in ATC of the bid through the GeM Portal before the deadline.

Administrative Officer
ICAR-CIARI, Sri Vijaya Puram.